
UCHWAŁA NR XXVII/139/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie skargi dotyczącej działalności sołtysa

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą z dnia 10 czerwca 2016  r. dotyczącą działalności 
Sławomiry Pagels – sołtysa sołectwa Giezkowo uznaje się skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy  Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: ED330117-3ADD-4ECE-9C91-DE8428326D17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 czerwca 2016  r. do Urzędu Gminy Świeszyno wpłynęła skarga adresowana do
Przewodniczącego Rady Gminy Świeszyno. Skarga dotyczyła zachowania Sławomiry Pagels
będącej Sołtysem Sołectwa Giezkowo.

Skarżąca zarzuciła rażące zachowanie Sołtysa w stosunku do jej osoby, podnosząc, iż
Sławomira Pagels dręczy ją psychicznie, ubliża jej w sposób wulgarny, wyzywa ją. Sytuacje
takie mają miejsce przy innych mieszkańcach wsi, co wpływa na jej opinię wśród sąsiadów

Skarżąca wniosła o upomnienie Sołtysa, bowiem jej zachowanie winno dawać przykład
innym mieszkańcom wsi.

W toku rozpatrywania skargi Rada Gminy, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Na
posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 13 września 2016 r. w Giezkowie mieszkańcy
dokonali wyjaśnień, które nie potwierdziły zarzutów zawartych w skardze.

W związku z powyższym Komisja nie znalazła podstaw, by skargę uznać za zasadną.

Wskazać należy, iż ewentualne konflikty na tle osobistym nie mogą być przedmiotem
badania przez Radę Gminy, a mieszkańcy nie potwierdzili nagannego zachowania się
Sołtysa, które urągać miałoby jemu jako sprawującemu funkcję Sołtysa.

Przewodniczący Rady Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: ED330117-3ADD-4ECE-9C91-DE8428326D17. Podpisany Strona 1




